



Stockholm 2019-10-18

Svenska Brottningförbundets Disciplin & Juridiknämnd Beslut nr: 4, 2019 av den 18 oktober.

Bakgrund

En anmälan har inkommit med anledning av ÖIS-brottarens Gustav Månssons ena match på Öresundsträffen 5-6/102019.

Yttrande

Örgryte IS BK har inkommit med ett yttrande i frågan

Disciplin & Juridiknämndens bedömning

Enligt vad som framgått av anmälan och 2 filmer så ser DJN mycket allvarligt på det inträffade. Dock har domarna i gällande match inte observerat den exakta händelsen varför ingen åtgärd skedde omedelbart. Örgryte IS BK visar i sin respons att man redan tagit tag i problemet och meddelat att de tagit upp frågan i föreningen och med den aktuella brottaren.

Beslut

DJN beslutar att ge en VARNING till Gustav Månsson med innebörden att om en upprepning sker så kan en avstängning komma i fråga, speciell vaksamhet från domare året ut.

DJN:s beslut kommer att offentliggöras på SBF:s hemsida under fliken Tävling/Disciplin & Juridiknämnden/Beslut. Beslutet vidarebefordras även till SBDF (Svenska BrottningsDomarFörbundet), så att domarna som agerar ute på tävlingar är medvetna och observanta på detta beslut.

Som ett tillägg till DJN:s behandling av frågan föreslår DJN till SBF:s styrelse att *ändra anmälmöjligheten till att vara senast 48 timmar efter tävlingsavslutande.*

Dessutom att uppmana SBF att genom en NYHET på SBF:s hemsida som vänder sig till såväl, domare, aktiva och tränare påpeka det väsentliga i förbudet att bryta mot leder, förutom frågan i detta ärende ett problem som observerats av många gällande främst armbågar i grek-romersk stil och knän i fristil

Överklagande

Detta beslut kan överklagas hos Riksidrottsnämnden, Idrottens Hus, 114 73 Stockholm, senast tisdagen den 18/11 2019.

I beslutet deltog:

Christer Persson ordförande, Rickard Sjöström, Kajsa Johansson Källberg, Sara Gannby, Bo Persson och Jerry Jacobsson

Beslutet var enhälligt.

För
Svenska Brottningförbundets
Disciplin & Juridiknämnden

Christer Persson

Svenska Brottningförbundet
Swedish Wrestling Federation
Idrottens Hus
Box 11016, SE-100 61 Stockholm

Besöksadress: Skansbrogatan 7, Stockholm
Telefon: +46 8 699 63 23
E-post: info@swedewrestling.se